航 道 通 告
佛山航道通告〔2021〕4 号

广东省佛山航道事务中心关于启用
橹尾撬水道临时航标的通告

各有关单位、船舶：

橹尾撬水道三山东桥上游河段存在两处浅点，航宽收窄

（实际航宽约为 15 米）。为保障通航安全，航道部门已在该

水域设置临时航标，现将有关事项通告如下：

一、设标河段：橹尾撬水道三山东桥上游河段。

二、航标设置情况：在橹尾撬水道三山东桥上游约 250

米、850 米右侧水域各增设 1 座临时右侧面红色浮标（共 2

座）。浮标规格为 HF1.5m 钢质浮鼓，灯质为单闪红光，周期

为 4 秒（0.5+3.5 秒）。

三、航标启用时间：自通告发布之日起启用，航标撤销

时间不再另行发布通告。

上述各项，请各单位船舶、排筏知照，以策安全。

特此通告。

广东省佛山航道事务中心

2021 年 2 月 21 日